Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.396

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:       /QĐ-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày     tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Thuê dịch vụ bảo vệ năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23.6.2023;

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15.02.2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29.3.2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức

chính trị xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội-nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11.11.2022 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC;

Căn cứ Báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu số 48/BC-BĐT ngày 29.02.2024

của Ban quản lý khu vực phát triển đô thị Bắc Ninh;

Xét Tờ trình số 23/TTr-VP ngày 29.02.2024 của Văn phòng Sở về việc đề

nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu và Báo cáo thẩm định ngày

29.02.2024 của Tổ thẩm định về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu, gói

thầu: Thuê dịch vụ bảo vệ năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thuê dịch vụ bảo vệ

năm 2024, như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần dịch vụ bảo vệ AZ.

2. Địa chỉ: Số 8B, ngách 40, ngõ 79 đường Cầu Giấy, Tổ 1, phường Yên

Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

3. Giá trúng thầu: 117.700.000 đồng (Một trăm mười bảy triệu bảy trăm

nghìn đồng).

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

mailto:stc@bacninh.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

2

5. Thời gian thực hiện gói thầu, thời gian thực hiện hợp đồng: 10 tháng từ

ngày 01.3.2024 đến ngày 31.12.2024.

6. Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn kinh phí tự chủ được giao trong dự

toán năm 2024 của Sở Tài chính.

Điều 2. Căn cứ kết quả lựa chọn nhà thầu được phê duyệt, đơn vị trúng

thầu; Văn phòng Sở Tài chính có trách nhiệm triển khai thực hiện theo đúng quy

định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng và các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Thu Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T08:07:57+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Thị Thanh Hương<ntthuong.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T09:47:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Thu Trang<dtttrang.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T09:58:46+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T09:58:57+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T09:59:26+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T09:59:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T09:59:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!